
H-Pack ®

PERFECT SOLUTIONS FOR HOSPITALS
HASTANELER İÇİN MÜKEMMEL ÇÖZÜMLER
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info@wittur.com.tr

LANDING DOOR + CAR DOOR + CAR + CAR SLING / KAT KAPISI + KABÝN KAPISI+ KABÝN + KARKAS



H-Pack ®

PERFECT SOLUTIONS FOR HOSPITALS
HASTANELER İÇİN MÜKEMMEL ÇÖZÜMLER

ISO 4190 Class III Lifts designed for health-care purposes, including hospitals and nursing homes

ISO 4190 Sınıf III Hastahaneler ve sağlık evleri dahil, sağlık amaçları için tasarımlanmış asansörler

H-Pack ® 1275  • H-Pack ® 1600 • H-Pack ® 2000 • H-Pack ® 2500

1275 kg

1600 kg

2000 kg

2500 kg

2500 kg
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